

5	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник-технолог по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Frontend Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																						
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																						
13	Управляющий директор ТМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки бизнес-решений 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																						
14	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Руководитель группы системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист по сопровождению регламентированной отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	ВІ-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель направления DS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Ассистент системного аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Аналитик web	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Бизнес-аналитик IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий системный аналитик Mobile	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Аналитик бизнес-технологий и BI-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по сопровождению регламентированной отчетности IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Системный аналитик IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель руководителя направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Руководитель направления анализа бизнеса систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Системный аналитик ЗУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78	Системный аналитик БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Системный аналитик УЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа обеспечения, г. Ростов-на-Дону Региональный центр 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
80	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел взаимодействия с инвесторами и финансовыми институтами 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
82	Менеджер по привлечению инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономическое управление 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
83	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел бюджетирования и управленческой отчетности 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
84	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Экономист по бюджетированию и управленческой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-аналитический отдел 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
88	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел развития, г. Ростов-на-Дону Региональный центр 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
90	Координатор развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел отчетности по МСФО и внутреннего аудита 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
91	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел регистрационной работы и секретариата 344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская д. 7/1																										
92	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Ведущий офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по управлению рисками, г. Москва Региональный центр 121596, г. Москва, ул. Горбунова, 2, стр. 3																										
94	Директор по рискам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектное управление, г. Москва Региональный центр 121596, г. Москва, ул. Горбунова, 2, стр. 3																										

95	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел креативных решений 105064, Москва г, пер Нижний Сусальный, д. 9, стр. 4А, этаж 2, помещ., ком. 1, 9

Дата составления: 290224

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности

(должность)

(подпись)

Дубровский Д.В.

(Ф.И.О.)

13032024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по охране труда,

ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Германович Л.К.

(Ф.И.О.)

130324

(дата)

Специалист

(должность)

(подпись)

Лапицкая В.Р.

(Ф.И.О.)

13.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213

(№ в реестре экспертов)

Роднин С. П.

(Ф.И.О.)

290224

(дата)